
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TUČEPI 

 

 

Glasnik Općine Tučepi 
 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI 

 
 

Godina: XXIII. 

Broj: 10 

Ponedjeljak, 25. studenog 2019. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

SADRŽAJ: 

1. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana stožera civilne zaštite Općine Tučepi 

 



 

Na temelju članka 24. stavaka 1. i 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, br. 

82/15 i 118/18), članka 6. stavka 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 

imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova („Narodne novine“, br. 37/16) i članka 

46. Statuta Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“, br. 4/09 i 1/13) Općinski načelnik Općine 

Tučepi donio je 

 

                               R J E Š E NJ E 
               o razrješenju i imenovanju člana Stožera civilne zaštite Općine Tučepi  

 

       I. 

1. Razrješuje se ANTE ŠARIĆ, bivši komunalni redar Općine Tučepi, dužnosti člana 

Stožera civilne zaštite Općine Tučepi. 

2. Imenuje se LEON ŠARIĆ, komunalni redar Općine Tučepi, za člana Stožera civilne 

zaštite Općine Tučepi.  

 II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“. 

 

 

Klasa: 022-05/19-01/376 

Ur.broj: 2147/06-02-19-01 

 

Tučepi, 05. studeni 2019. god. 

 

 

 

 


	rješenje1
	rješenje imenovanje člana stožera cz 2019

